Il presente Contratto decorre dall’ordine e ha una durata di 12 mesi. 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
4.1. PREZZO 
Il Cliente si impegna a corrispondere al Fornitore, per i servizi erogati e dettagliati al § 2 del presente 

Contratto, l’importo complessivo di € 19.600,00 (diciannovemilaseicento/00) IVA esclusa. 

Il dettaglio dei prezzi è il seguente: 

Oggetto di fornitura Descrizione fornitura/servizi Tipologia Q.tà Prezzo 
(IVA escusa) 

Modulo di Integrazione software  
AREAS Pronto Soccorso 

con SINFONIA comprensivo di 
n. 12 mesi di assistenza e

[...]

Configurazione, parametrizzazione motore di 
integrazione Giornate uomo A corpo € 4.800,00 
Test e Collaudo 

Il canone annuale post-garanzia per il servizio di assistenza e la manutenzione per il Modulo di 
Integrazione software AREAS Pronto Soccorso con SINFONIA è pari a € 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00) oltre IVA. 

Tutti i corrispettivi indicati nel presente Contratto non sono comprensivi di I.V.A. e di ogni altra tassa 

applicabile o dovuta in relazione ai Servizi che rimane comunque a carico del Cliente. 

Tutti i prezzi sono concordati e i pagamenti saranno effettuati in Euro.

[...]

Assistenza e manutenzione software 

Servizi professionali 

Configurazione, parametrizzazione motore 
di integrazione Giornate uomo 

A 
corpo 

€ 4.800,00 

Test e Collaudo 

Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 17.380,00 

(diciassettemilatrecentottanta/00) oltre IVA. 

Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta prot. 

174629/A2/2020/ADG/ANN del 30/09/2020. 

Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 

Cordiali saluti.